



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/P
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-70



Secretaria
Municipal de Viação
e Obras Públicas

PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de baterias automotivas para manutenção da frota de veículos, para atender as necessidades da Secretaria municipal de viação e obras públicas – SEVOP - PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA 5 AMP	UNID	23	R\$ 191,76	R\$ 4.410,48
2	BATERIA 6 AMP	UNID	30	R\$ 226,67	R\$ 6.800,00
3	BATERIA 7 AMP	UNID	23	R\$ 380,67	R\$ 8.755,41
4	BATERIA 48 AMP	UNID	30	R\$ 610,67	R\$ 18.320,00
5	BATERIA 60 AMP	UNID	60	R\$ 674,37	R\$ 40.462,20
6	BATERIA 80 AMP	UNID	30	R\$ 1.185,16	R\$ 35.554,90
7	BATERIA 90 AMP	UNID	23	R\$ 1.198,73	R\$ 27.570,79
8	BATERIA 90 AMP POLO INVERTIDO	UNID	15	R\$ 1.160,23	R\$ 17.403,50
9	BATERIA 100 AMP	UNID	45	R\$ 1.323,74	R\$ 59.568,30
10	BATERIA 150 AMP	UNID	53	R\$ 1.523,33	R\$ 80.736,67
11	BATERIA 180 AMP	UNID	24	R\$ 1.887,39	R\$ 45.297,36
12	BATERIA 220 AMP	UNID	15	R\$ 2.360,74	R\$ 35.411,05
					R\$ 380.290,66


Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP


Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará – CEP: 68.507-765

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de baterias automotivas para manutenção da frota de veículos, para atender as necessidades da Secretaria municipal de viação e obras públicas – SEVOP - PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

PLANILHA DE PREÇO MÉDIO (MAPA DE COTAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MARTINS AUTO PEÇAS	SALES ORTOLAND DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA
1	BATERIA 5 AMP	UNID	23	R\$ 284,03	R\$ 176,25	R\$ 115,00	R\$ 191,76
2	BATERIA 6 AMP	UNID	30	R\$ 314,00	R\$ 195,00	R\$ 171,00	R\$ 226,67
3	BATERIA 7 AMP	UNID	23	R\$ 454,00	R\$ 283,75	R\$ 404,26	R\$ 380,67
4	BATERIA 48 AMP	UNID	30	R\$ 944,00	R\$ 590,00	R\$ 298,00	R\$ 610,67
5	BATERIA 60 AMP	UNID	60	R\$ 1.020,00	R\$ 637,50	R\$ 365,61	R\$ 674,37
6	BATERIA 80 AMP	UNID	30	R\$ 1.480,00	R\$ 1.036,00	R\$ 1.039,49	R\$ 1.185,16
7	BATERIA 90 AMP	UNID	23	R\$ 1.746,20	R\$ 1.090,00	R\$ 759,99	R\$ 1.198,73
8	BATERIA 90 AMP POLO INVERTIDO	UNID	15	R\$ 1.746,20	R\$ 1.090,00	R\$ 644,50	R\$ 1.160,23
9	BATERIA 100 AMP	UNID	45	R\$ 1.976,22	R\$ 1.235,00	R\$ 760,00	R\$ 1.323,74
10	BATERIA 150 AMP	UNID	53	R\$ 2.140,33	R\$ 1.336,25	R\$ 1.093,42	R\$ 1.523,33
11	BATERIA 180 AMP	UNID	24	R\$ 2.763,21	R\$ 1.725,00	R\$ 1.173,96	R\$ 1.887,39
12	BATERIA 220 AMP	UNID	15	R\$ 3.436,21	R\$ 2.147,50	R\$ 1.498,50	R\$ 2.360,74